

Täiskasvanute väärinformatsioon




Sotsiaalmeedia kirjaoskus, kriitiline ja analüütiline mõtlemine kui võltsuudiste ja sotsiaalmeedia väärinfo vastu võitlemise vahend



Umbes

Tehnoloogiline hüpe on pakkunud tehnoloogilist juurdepääsu massidele ja sünnitanud inimkonnale tohutuid saavutusi. Sellegipoolest on see tekitanud ka tohutu lõhe asjakohases hariduses, see tähendab, et inimesed on omandanud vahendid teabe hankimiseks, omamata haridust selle filtreerimiseks ja meediumiallika eristamiseks professionaalse ja harrastusliku, tõestatavate uudiste või kuulujutumootori vahel. pahatahtlike kavatsuste tõttu veelgi levinum.

Täpselt, projekti eesmärk on rahvusvaheline sünergia Euroopa organisatsiooni vahel, et koolitada täiskasvanud töötajaid täiskasvanute koolitamiseks sotsiaalmeediakirjanduses ning kriitilist ja analüütilist mõtlemist, mis tähendab võltsitud uudiste ja sotsiaalmeedia väärkasutuse vastu võitlemist. Kui sihtrühmadeks on täiskasvanute koolitajad, koolitajad, koolitajad, teadlased, sotsiaalmeedia kirjaoskuse ja sotsiaalse meedia väärinfo valdkonna eksperdid ning täiskasvanud kui lõplikud kasusaajad, pakume välja järgmised eesmärgid:

-  **1** Kujundada uuendusliku koolituse sisu ja metoodika, mis edendab sotsiaalmeedia kirjaoskust,
-  **2** Suurendada iga partneri täiskasvanute koolitajate ning teiste koolituskeskustes ja avalikes asutustes töötavate asjaomaste sidusrühmade professionaalset arengut (kriitiline ja analüütiline mõtlemine), kes edastavad need seejärel täiskasvanutele, kellega nad töötavad.
-  **3** Kujundada sotsiaalmeedia kirjaoskuse haridusressurss, et suunata koolitajaid nende õpetamisel (veebipõhine tööriistakomplekt).

Projekt

Projekt käsitleb mõisteid "Interneti väärinformatsioon", "Võltsuudised", "Kriitiline ja analüütiline mõtlemine" ja "Sotsiaalmeedia kirjaoskus", mille eesmärk on tuua pinnale Interneti väärväärtustamise ja võltsuudiste negatiivsed mõjud ning õppijate tutvustamise eelised. kriitilise ja analüütilise mõtlemise ning sotsiaalse meedia kirjaoskuse juurde.

Eelnimetatud eesmärgi saavutamiseks võtab see projekt mitmeid hoolikalt kavandatud samme, et tutvustada kriitilise ja analüütilise mõtlemise ning sotsiaalse meedia kirjaoskust täiskasvanute valdkonnas töötavatele õpetajatele.



AdultMisinfo

projekt on neli ühendatud IO-d ja 2 heakskiidetud LTTA-d. Esimest LTTA-d kasutatakse pilootina ettevalmistatud täiskasvanute koolitajate õppekava kursuse katsetamiseks ja tagasiside saamiseks. See hõlmab iga organisatsiooni kohta 3 koolitajat. Teist LTTA-d kasutatakse pilootina täiskasvanute näidisloengute testimiseks ja tagasiside saamiseks.

Lingid veebisaidile ja muule sotsiaalmeediale

www.adultmisinfo.eu

www.facebook.com/adultmisinfo

Partnerid



medienkompetenz team



The European Commission's support for the production of this publication does not constitute an endorsement of the contents, which reflect the views only of the authors, and the Commission cannot be held responsible for any use which may be made of the information contained therein.

Co-funded by the
Erasmus+ Programme
of the European Union

